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HelpMedi DinoRino Aspirator Ustny
 

Cena: 17,09 zł

Opis słownikowy

Opakowanie 1 sztuka

Postać aspirator

Producent ACTIA SP. Z O.O.

Rejestracja Wyrób medyczny

Opis produktu
 

Co to jest Aspirator ustny kataru DinoRino Helpmedi i w jakim celu się go stosuje:

Za pomocą aspiratora DinoRino skutecznie oczyścisz nos Twojego dziecka z kataru, drobnych zanieczyszczeń (paproszków,
zaschniętych grudek, które dostają się do noska podczas spaceru i w nocy) czy zwróconych treści pokarmowych. Wydzielina zbiera się
w poszerzonej, dwuczęściowej komorze aspiratora, a urządzenie wyposażono w specjalny filtr. Dodatkowo, na ustniku wykonano
nacięcia, które stabilizują aspirator podczas zabiegu, a większy przekrój przewodu zwiększa efektywność urządzenia. Aspirator jest
prosty i intuicyjny w obsłudze i łatwo się go czyści.
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W zestawie, poza aspiratorem, znajdziesz także specjalne nakładki w kształcie zwierzątek. Umieszczamy je pomiędzy ustnikiem
urządzenia, a przewodem. Dodatek skupia uwagę dziecka i intryguje malucha, zmniejszając napięcie i stres, jakie mogą towarzyszyć
zabiegowi. Nakładki są dwustronne, a tym samym dostosowane do wieku dziecka. Wersja kontrastowa przeznaczona jest dla
noworodków i niemowląt do 3-ego miesiąca życia, a kolorowa – dla starszych dzieci.

Aspirator DinoRino to skuteczna pomoc w oczyszczaniu noska z lekkich, wodnistych czy alergicznych katarów. Doskonale sprawdzi się
na co dzień – do higienizacji i pielęgnacji noska dziecka. Regularne oczyszczanie nosa sprawia, że dziecko może swobodnie oddychać,
jeść, spać i bawić się.

Korzyści:

Aspirator ustny – lekki, łatwy w transporcie, aspirację możesz wykonać w dowolnym miejscu
Do codziennej higienizacji i oczyszczania noska
Nakładki zmniejszające stres i napięcie – kontrastowe i kolorowe zwierzaki
Na lekkie, wodniste, alergiczne katary
Ergonomia i wygoda używania – stabilizacja aspiratora, poszerzony przewód, komora z pojemniczkiem na wydzielinę
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